
Petr Hlavinka (eshop.phcomp.cz) 26.07.25 10:46:06

phcomp@phcomp.cz
+420 728 871 498

BROTHER DCP-T730DW

Cena celkem: 6 070 Kč
 (bez DPH: 5 016 Kč)
Běžná cena: 6 676 Kč
Ušetříte: 607 Kč
Kód zboží: TISB4031
Part No.: DCPT730DWYJ1
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Brother DCP-T730DW

Kompaktní multifunkční inkoustová tiskárna s automatickým podavačem dokumentů a oboustranným tiskem.

Multifunkční zařízení Brother DCP-T730DW kombinuje tisk, skenování a kopírování v jednom kompaktním těle. Díky
technologii inkoustového tisku s doplnitelnými tanky nabízí ekonomický provoz při zachování vysoké kvality tisku až
1200 × 6000 DPI. S rychlostí tisku 16 stran za minutu v černobílém a 15,5 stran za minutu v barevném režimu zvládne
i náročnější tiskové úlohy.

Tiskárna disponuje automatickým podavačem dokumentů s kapacitou 20 listů pro pohodlné skenování a kopírování
vícestránkových dokumentů. Bezdrátové připojení Wi-Fi a podpora Wi-Fi Direct umožňují snadný tisk z mobilních zařízení
bez nutnosti připojení k síti.

Multifunkční inkoustové zařízení 3 v 1 (tisk, skenování, kopírování) s kompaktními rozměry 390 × 343 × 182,5 mm.
Vysoká rychlost tisku až 16 stran za minutu černobíle a 15,5 stran za minutu barevně.
Automatický oboustranný tisk šetří papír a snižuje náklady na spotřební materiál.
Přední zásobník na papír s kapacitou až 150 listů a výstupní zásobník na 50 listů.
Automatický podavač dokumentů (ADF) s kapacitou 20 listů pro rychlé skenování a kopírování.
Přední doplnitelné inkoustové tanky s technologií proti rozlití pro čisté a přesné doplňování.
Bezdrátové připojení Wi-Fi, Wi-Fi Direct a USB 2.0 pro flexibilní možnosti připojení.
Vysoké rozlišení skenování až 1200 × 2400 DPI pro kvalitní digitalizaci dokumentů.

Kompaktní design pro jakýkoliv pracovní prostor
Maximalizujte využití prostoru s kompaktní tiskárnou, která se svými rozměry snadno vejde na jakýkoliv stůl nebo pracovní



plochu. Uvolněte cenný prostor, a přitom si užívejte výkonné multifunkční zařízení se všemi potřebnými funkcemi.

Přesné a bezproblémové doplňování inkoustu
Využijte výhod předního přístupu k inkoustovým tankům s technologií proti rozlití a znečištění. Snadno sledujte a doplňujte
hladiny inkoustu bez námahy, což zajišťuje čisté a přesné doplňování při každém použití.

Automatický podavač pro efektivní práci
Zjednodušte svůj pracovní postup pomocí automatického podavače dokumentů (ADF). Snadno skenujte a kopírujte více listů
dokumentů najednou, šetřete čas a úsilí. Ideální pro efektivní zpracování vícestránkových úloh bez manuálního zásahu.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: tisk, skenování, kopírování
Typ tiskárny: inkoustová
Rychlost tisku: až 16 str./min. (černobíle), až 15,5 str./min. (barevně)
Rozlišení tisku: až 1200 × 6000 DPI (pouze Windows)
Kapacita zásobníku: až 150 listů (80 g/m2)
Výstupní kapacita: až 50 listů (80 g/m2)
Automatický podavač dokumentů (ADF): až 20 listů
Oboustranný tisk: ano, automatický
Rozlišení skeneru: až 1200 × 2400 DPI (sklo), až 1200 × 600 DPI (ADF)
Konektivita: USB 2.0, Wi-Fi 802.11a/b/g/n, Wi-Fi Direct
Rozměry: 390 × 343 × 182,5 mm
Hmotnost: 8,6 kg


